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Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.

Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Majene
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa

Rosanna

ASNIA

Arsiah Sudirman
ULFIANTI

Hasnawaty

JERNIATI

Yusran

WARDINA DJAUHAR
NADZIRAH

NUR ALAM SYAH
Amran Muhammadiah
RUSMAN RAHMAN
Yuliana Wulandari
Mardiana

Nasirung Abbas
MULIADI. S
Muhammad Arifuddin
HALMAWATI JUNUS
Jim Sigalotang
Hendrika Sambo Bulawan
Rustina Rannu Manggau
ARRUAN BAMBA
Kristina Banne

YUNITA

ARMANTO PAMPANG ALLO
PINA

MARSI SAMPE BUNGIN
Kornelius T

Arni Arruan Tasik
ERIKA THERESYA SIRAIT
KATHARINA SIMAK
IMELDA AMSA
ERNAWATI MARTHEN
BENYAMIN, SE

Jonias Solon
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6348750653300013
7849764665220002
6152764665220003
6861763664210122
9440758659300023
8435755656300042
9436756658200013

4845758658300002
7737762663200042
8050759660110053
8649754655200012
3039763664220013
9634753655300022

8555751654200013
7860757658200002
6556758659210102
7835759660200042
3948762663300092

5233743647300013
5559755656300032
6243756657300033
5842764665120002
2952750651300022
4138760662200053
1643757656200002
3847757658300092

0637746648300072
9857758659300092
3451752653300042
9342755657200053
4953761663120002

SMKN 5 MAJENE

SMAN 1 PAMBOANG
SMKN 3 MAJENE

SMKN 2 MAJENE

SMKN 3 MAJENE

SMKN 6 MAJENE

SMKN 5 MAJENE

SMKN 7 MAJENE

SMAN 1 PAMBOANG
SMKN 2 MAJENE

SMKN 5 MAJENE

SMKN 2 MAJENE

SMKN 7 MAJENE

SMKN 7 MAJENE

SMKN 5 MAJENE

SMAN 1 MAJENE

SMKN 5 MAJENE

SMKN 7 MAJENE

SMKN 1 PANA

SMKN 1 PANA

SMKN 1 PANA

SMKN 1 MAMASA
SMKN 1 SUMARORONG
SMAN 1 SUMARORONG
SMKS ADSKAR BALLA
SMKN 1 MAMASA
SMKN 1 MAMASA
SMKN 1 PANA

SMKN 1 PANA

SMKN 1 MAMASA
SMKN 1 MAMASA
SMKN 1 MAMASA
SMKN 1 SESENAPADANG
SMKN 1 SESENAPADANG
SMKN 1 PANA

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Komputer dan Jaringan

Nautika Kapal Niaga

Multi Media

Teknik Audio Video

Teknik Audio Video

Multi Media

Multi Media

Multi Media

Multi Media

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Kendaraan Ringan

Multi Media

Multi Media

Teknologi Pengolahan Hasil Pertanian
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Teknik Sepeda Motor

Teknik Komputer dan Jaringan

Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Teknik Sepeda Motor

Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Komputer dan Jaringan

Akomodasi Perhotelan

Akomodasi Perhotelan

Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
KAB.
KAB.
KAB.
KAB.
KAB.
KAB.
KAB.

Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamasa
Mamuju
Mamuju
Mamuju
Mamuju
Mamuju
Mamuju
Mamuju
Mamuju
Mamuju
Mamuju
Mamuju
Mamuju
Mamuju
MAMUJU TENGAH
MAMUJU TENGAH
MAMUJU TENGAH
MAMUJU TENGAH
MAMUJU TENGAH
MAMUJU TENGAH
MAMUJU TENGAH

Riche Demmalana, S.Pd.
TASIK BAMBA

YOSEFAT SELVANUS, SE
SARDAWATI

MARCUS EDDY PRASETYO
DEBORA

ADEL SAMBOSARATU, S.Pd
ASMAWATI

ROSALINA RUNDUPADANG, ST
Maryam

HERYWATY

YOHANIS TONGLOARRUAN
LIBERTHA

PAULUS, S.Pi
TANDIKARAENG

DEWANRI FATTAH
Nashrun

Ni Kadek Sri Wahyuni
MARWA YUSAK. P. TANDE
Suherman, S.Pd

SUSANTRI

Sutikno

ASRIANI

LALU TUHIRYADI

MULYADI

HERIYANTI

HIDAYAT

Akmal

SULABDI ARDIANSYAH
DEDY RAHMAT
NURHAJRAWATI

Abdul Rahman Puasa
Plastinaningsih
RUHMAWATI

NASRAWATI
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6749757657300002
2642758660200032

0639757659300042
9949749651200052
3447757659300022
4756759660300092
8533754655300042
3262755657300053
2535756660300003
1363742643300013
8033756659200013
3344757658300023

7838762664200032

4333760662120003
4434762663210152
8649748651300002
1040758640200003
4136749651220003
5539760661200023
5239763664300043
7649760662200002
8944761662200032

1542755658200002
4939754656200012

0433750651200013
7848745647300022
3850762663300072

SMAN 1 BALLA

SMKN 1 SESENAPADANG
SMKN 1 SESENAPADANG
SMKS BUDI BHAKTI MAMASA
SMKS YPK MAMASA

SMKN 1 MAMASA

SMKN 1 SESENAPADANG
SMKS YPK MAMASA

SMKN 1 SESENAPADANG
SMKN 1 MAMASA

SMKN 1 MAMASA

SMKN 1 MAMASA

SMKN 1 MAMASA

SMKN 1 SESENAPADANG
SMKS YAPDHI MAMASA
SMKS KEPERAWATAN ST. FATIMAH
SMKN 1 RANGAS

SMKN 1 RANGAS

SMKN KALUMPANG

SMKN PAPALANG

SMKN 1 BONEHAU

SMKN 1 RANGAS

SMAN 2 TAPALANG

SMK NEGERI 1 MAMUJU
SMK NEGERI 1 MAMUJU
SMKN 1 TAPALANG

SMKN 1 TAPALANG

SMKN 1 RANGAS

SMAN 1 PANGALE

SMAN 1 TOBADAK

SMAN 1 BUDONG-BUDONG
SMKN KAROSSA

SMKN KAROSSA

SMAN 1 BUDONG-BUDONG
SMAN 1 PANGALE

Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Agribisnis Perikanan

Multi Media

Multi Media

Multi Media

Multi Media

Teknologi Pengolahan Hasil Pertanian
Teknik Komputer dan Jaringan

Teknologi Pengolahan Hasil Pertanian
Teknik Instalasi Tenaga Listrik

Teknik Audio Video

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknologi Pengolahan Hasil Pertanian
Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Elektronika Industri

Teknik Elektronika Industri

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknologi Pengolahan Hasil Pertanian
Teknik Kendaraan Ringan

Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

KAB. MAMUJU TENGAH
KAB. MAMUJU TENGAH
KAB. MAMUJU TENGAH
KAB. MAMUJU TENGAH
Kab. Mamuju Utara
Kab. Mamuju Utara
Kab. Mamuju Utara
Kab. Mamuju Utara
Kab. Mamuju Utara
Kab. Mamuju Utara
Kab. Mamuju Utara
Kab. Mamuju Utara
Kab. Mamuju Utara
Kab. Mamuju Utara
Kab. Mamuju Utara
Kab. Mamuju Utara
Kab. Mamuju Utara
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar
Kab. Polewali Mandar

Andi Husnaini A. Patiroi
Wildatul Khairiyah
RIYAN MELANI
MUHAMMAD GIANTO SAMBO MALABY
UPSIAH

HAERUL ANWAR
AISYAH

JAMILA

HENDRIK SAMPEBUA
HERIANTO

| WAYAN TERIMA

| WAYAN SUBAGIA
SURYANTI

NURAELIS
SYARIPUDDIN

JAMILA

RATNA

HIKMAH IRMAWATI
NAHLIANA ABDULLAH
EDI SUSILO

Nasriah

HAMSYIM HAMMAALI
H. Mulyadi
Syafruddin

RIDWAN S

SAHARIA

IKA TANGDILINTIN
Rahmatang

Sumarni

SUADA USMAN
BURHAN

Sarif

NI'MA

NUR INTANG
MUKHTAR
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1548761662220002
1563761662120003
7636763665300042
0962759660300042
1760750652200032
5163763665110033
8136754657200003
3636764666120002
1954756655210002
2433750652300083
1563761662200073
9033759662300003
4534762663300152
1048760661300083
4448756657300033
9740759661300032
2050756659300003
0534747649200052
2563741642200003
1052743644200003
4935743648200002
4150756657300003
2843754655300042
2138765667220003
3741758660210092
2662759660300002
2535761664200003
1450748649200002
2860765666220002
7262760660300003
1948756658200002

SMKN TOPOYO
SMAN 1 TOPOYO

SMAN 1 BUDONG-BUDONG
SMAN 1 BUDONG-BUDONG

SMKN 1 SARJO
SMKN 1 SARJIO
SMKN 1 SARJO
SMKN 1 SARJIO
SMKN 1 SARJO
SMKN 2 BARAS
SMKN 2 BARAS
SMKN 1 BARAS
SMKN 1 BARAS
SMKN 1 SARJIO
SMKN 1 SARJO
SMKN 1 SARJIO

SMA NEGERI 2 PASANGKAYU

SMKN TAPANGO
SMKN LABUANG
SMKN LABUANG
SMKN 1 TINAMBUNG
SMKN LABUANG
SMKN 1 POLEWALI
SMKN 2 POLEWALI
SMK NEGERI ALU
SMKN TAPANGO
SMKN BULO

SMKN 1 POLEWALI
SMKN 1 POLEWALI
SMAN 2 POLEWALI
SMKN BALANIPA
SMKN 1 TINAMBUNG
SMKN LABUANG
SMKN TAPANGO
SMKN BULO

Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Multi Media

Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Teknik Audio Video

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Kendaraan Ringan

Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Komputer dan Jaringan
Agribisnis Tanaman Perkebunan
Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Komputer dan Jaringan
Agribisnis Tanaman Perkebunan
Agribisnis Tanaman Perkebunan
Teknik Komputer dan Jaringan

Teknik Kendaraan Ringan

Akomodasi Perhotelan

Agribisnis Tanaman Pangan dan Hortikultura
Teknik Audio Video

Teknik Audio Video

Teknik Audio Video

Teknik Komputer dan Jaringan

Multi Media

Multi Media

Multi Media

Agribisnis Tanaman Perkebunan
Teknologi Pengolahan Hasil Pertanian
Jasa Boga

Animasi

Animasi

Akomodasi Perhotelan

Multi Media

Multi Media

Multi Media

Multi Media

Multi Media



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.
Kab.

Kabupaten/Kota
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar
Polewali Mandar

YULIANTY TAHIR
BAHARUDDIN

Rusli

AMRAH

SUPRAPTO

MUH. SHABRI
ERWIN HASMAN
IKA MAY SAFITRI
RIZAL K.

ABDUL AZIS NUR
IINNANINENGSEH
MARLINA

ANI PRIYANTI BAKRI
NURBANIA
KAIMUDDIN
Muhiddin

ICHSAN. M
MUHAMAD YUSUF ABDUH
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7039755659300003
2650738639200012
2433758660200002
4146753654300013
1547751653200003
1261757659200003
6461759660200002
5859762664300052
9540750653200012
2753750652200002
1761754655220002
6861762663300042
4459761663220003
3256750652300003
2563756658200003
1747746648200002
5037745647200033
0362760661200023

Satuan Pendidikan

SMKN LABUANG
SMKN BALANIPA
SMKN LABUANG
SMKN LABUANG
SMKN BULO

SMKN REA TIMUR / SPPN POLMAN

SMKN BULO

SMKN REA TIMUR / SPPN POLMAN

SMKN BULO

SMKN REA TIMUR / SPPN POLMAN
SMKN REA TIMUR / SPPN POLMAN

SMAN MATAKALI
SMKN TAPANGO
SMKN TAPANGO
SMKN TAPANGO
SMKN 1 POLEWALI
SMKN LABUANG
SMKN LABUANG

Paket Keahlian
Multi Media
Multi Media
Teknik Sepeda Motor
Teknik Sepeda Motor
Teknologi Pengolahan Hasil Pertanian
Teknologi Pengolahan Hasil Pertanian
Multi Media
Kesehatan Hewan
Akomodasi Perhotelan
Agribisnis Ternak Ruminansia
Agribisnis Tanaman Perkebunan
Agribisnis Tanaman Perkebunan
Agribisnis Perbenihan dan Kultur Jaringan Tanaman
Agribisnis Perbenihan dan Kultur Jaringan Tanaman
Agribisnis Perbenihan dan Kultur Jaringan Tanaman
Multi Media
Multi Media
Rekayasa Perangkat Lunak



